
Hvilket SMS skal jeg vælge? Det afhænger jo selvfølgelig af behov. Skal du sende mange SMS ud 

ad gangen, skal du sikre dig at systemet kan enten tilsluttes flere GSM modems, eller kunne sen-

de SMS via internettet. Er dit behov ikke så fokuseret på antallet af SMS, men mere i retning af 

tæt integration med netværksovervågningssystemer, eller måske en automatisering af hvem der 

skal modtage SMS alarmer på forskellige dage på forskellige tidspunkter. Er prisen en vigtig para-

meter? 

Mobbis Mobile Solutions har handlet med professionelle SMS løsninger i mere end 10 år. Vi væl-

ger med omhu de producenter der tilbyder lige præcis den kombination af ydelse, kvalitet, sik-

kerhed og pris som du leder efter. 

Spørgsmålet er ikke om du har behov for kort, præcis, hurtig og sikker informationsudveksling. 

Spørgsmålet er udelukkende hvilket system du skal have. Vi har jo alle i dag en mobiltelefon. 

Hvorfor ikke benytte verdens mest udbredte kommunikationsform også i din virksomhed. 

Der er mere information om vores SMS systemer på www.mobbis.com.  
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Læs mere og se priser på www.mobbis.com 

Oversigt over funktioner i SMS systemer 

 ActiveSMS 

Basic 

ActiveSMS 

Professional 

ActiveSMS 

Advanced 

SysManSMS 

Alert Server 

SysManSMS 

Comm. Server 

Send SMS      

Loft over udsendelse af SMS    Max. 200 pr. døgn  

Modtag SMS      

Understøttelse af flere GSM modems 1 modem (transport) 2 modems (transports) 8 modems (transports) 1 modem 1 modem 

Flere servere overvåger hinanden    Dual server support Dual server support 

Selvovervågning hardware    WatchDog modem WatchDog modem 

Selvovervågning software   Omfattende rapporter   

SMS udsendelse via internet service Abonnement Abonnement Abonnement   

Mix anvendelse af modem og internet      

Mobiltelefon som modem til test brug      

Understøtter voice call      

Windows konsol til administration      

Indbygget vagtplan     Ugeplan Ugeplan 

Automatisk bagvagt eller vagtvalg      

Mulighed for leveringsstatus      

Email til SMS understøttelse Valgfri SMTP/POP3 Valgfri SMTP/POP3 Valgfri SMTP/POP3 SMTP SMTP 

SMS til Email understøttelse      

Valgfri formatering af email/SMS      

Mulighed for script programmering      

Brugsklart script bibliotek ASP, C++, VP, VPS ASP, C++, VP, VPS ASP, C++, VP, VPS   

Script programmer klar til brug    .exe programmer .exe programmer 

Integration med NMS løsninger Kommandolinje Kommandolinje Kommandolinje Klient program Klient program 

Spærring af modtager mobilnumre   Sikkerhedsregister Sikkerhedsregister Sikkerhedsregister 

COM component interface ASP, JScripts, VB, C++ ASP, JScripts, VB, C++ ASP, JScripts, VB, C++   

.NET understøttelse ASP.NET, Webforms ASP.NET, Webforms ASP.NET, Webforms SDK kit SDK Kit 

Mulighed for spærre af fejludsendelser    Storm Control Storm Control 

Database baseret 2 vejs applikation     TELLme medfølger 

Priser uden GSM modem (Kr. ex. Moms) 2.900 4.900 7.900 9.900 15.900 

Generelle betragtninger - ActiveSMS 

ActiveSMS leveres fuldt funktionsdygtigt til udsendelse af SMS via 

kommandolinje og via SMS sende program. Desuden vil systemet 

sende email til SMS og konvertere indkomne SMS til email (ikke 

Basic udgaven), efter opsætning af få parametre. Systemet er 

med grundlæggende funktioner kørende på ganske kort tid. 

ActiveSMS er ganske fleksibelt mht. valg af GSM modem, selv 

flere mobiltelefoner vil kunne anvendes som GSM modem, selv-

om vi dog anbefaler et rigtigt GSM modem. Afhængig af version, 

understøttes op til 8 modems i et og samme software. Producen-

ten kalder det transporter, hvilket henviser til at én udgående 

opsætning gælder for én transport og tilsvarende for én indgå-

ende. Altså ActiveSMS Advanced kan tilsluttes 4 modems hvis 

disse sættes op til både indgående og udgående trafik, mens 

der kan tilsluttes 8 modems, hvis alle anvendes til udgående tra-

fik.  

Man vil vælge ActiveSMS hvis man har behov for stor SMS kapa-

citet og stor fleksibilitet i egen programudvikling. 

Generelle betragtninger - SysManSMS 

SysManSMS leveres fuldt funktionsdygtigt til udsendelse og mod-

tagelse af SMS og email, klientprogrammer og SMS sendepro-

gram. SysManSMS’s styrke ligger i de mange sikkerhedsopsætnin-

ger, der er nyttige når systemet skal indgå i alarmering af vigtige 

hændelser. Nyttig er også vagt systemet, der enten automatisk 

videresender SMS til bagvagt hvis den ikke kan modtages på 

vagtens mobiltelefon, eller også vente på at der bliver svaret, 

inden den sendes til næste på listen. Udsendelse til mange mobil-

numre gennemføres let ved at oprette en nummerliste i alminde-

ligt tekstformat og lægge denne i bufferen til udsendelse af SMS.  

Man vil vælge SysManSMS, hvis man har behov for omfattende 

sikkerhed og et fleksibelt vagt system. 

Web:  www.mobbis.com 

Email: info@mobbis.com 

Telefon: 3325 5858 


